58mm热敏收据打印机，内置电源适配器OCPP-58Z-U1一维/二维码打印
（型号：OCPP-58Z-U1）
特征：
升  体积小巧，设计典雅
升  可以驱动现金抽屉
升  内置电源适配器
升  支持Android系统
升  条码打印功能（可选）
升  与ESPON兼容
升  打印头寿命：50KM
规范：
打印方法 直接热
打印 密度 384dots /线 （203DPI）
字符大小 384点/行，ANK字符， 字体：A：12 * 24点，1.5（W）* 3.0（H）mm
简体/繁体：24 * 24dots， 3.0（W）* 3.0（高）mm
条码类型 JAN13（EAN13） JAN8（EAN8） CODE39 QR（可选）
印花 Command 与EPSON ESC / POS兼容
语言 买方语言支持
印花 小号撒尿 90毫米/秒（最大值）
纸 w ^IDþ 57.5±0.5毫米
纸 Ťhickness 0.06-0.08mm
MCBF（生活） 50公里
尺寸 175* 130* 110毫米
毛 w ^八 0.8 公斤
汽车 C说出 手动切刀
传感器 纸张近端传感器，纸张末端传感器，盖子打开传感器
滚 P预习 Φ75mm
接口 USB
司机 赢9X， Win 2000， 赢得2003年， 赢XP， 赢Vista， 赢7，在Win8 与ESPON兼容
适配器电压输入 AC 110V / 220V， 50-60HZ
适配器电压输出 DC12V / 3A
打印机输入电压 DC12V / 3A
钱箱控制 DC12V / 1A
工作温度 0-45学位， 湿度： 10-80％
节省温度 -10-60°C，嗡嗡声idity： 10-90％
证书 CE / FCC / CCC / RoHS指令
详细资料：
Harold Hu
************************************************** *********************************
OCOM科技有限公司
地址：深圳市南山区创业路中兴工业园10栋4楼电话：
               深圳518054;
网站：www.ocominc.com，www.possolution.com.cn;
电子邮件：sales14@ocominc.com;
MSN：ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp：0086.18948789890;
微信：0086.18948789890;
手机：0086.18948789890;
QQ：1467261417;
电话：0086.755.86053207-814;
传真：0086.755.86053207-868;